655 ص.
2. بخشایش دکتر عقیقی مفاخر آذربایجان. جلد اول، تبریز: نشر آذربایجان 1375 ش، ص 708
3. İmanov H.R. Fəlsəfə. Bakı: Turan evi, 2005, 420 s.
4. İbn Furak. Mücərrədül-Məqalət. Beyrut: 1987, 386 s.
5. Səmərqəndi Məhəmməd ibn Əşrəf. əs-Sahaifül-İlahiyyə (nəşr edən: Əhməd Əbdürrəhman Şərif). Küveyt: 1405/1985, 389 s.
6. Kranz W. Antik Felsefe (çeviren: Suad Y. Baydur). İstanbul: 1976, 161 s.
7. İbn Sina. ən-Nicat (nəşrə hazırlayan: Əbdürrəhman Umeyrə). Beyrut: 1412/1992, II c., 148 s.
8. Mahmut Kaya. TDV İslam Ansiklopedisi / “Beden”. Ankara: 2013, XLIII c., 180 s.
9. Dini Sözlük. İhlas Holding A.Ş. İstanbul: 1998, 565 s. / <http://www.haksairi.com/kitaplar/GerekliBilgiler/Din/Sozlukler/DiniSozluk/index.html>
10. Kanar Mehmet. Osmanlı türkçesi sözlüğü.